3.工作量估算：甲方提供送审金额为人民币 90856.743941   万元。 

第二条 乙方审价人员为：      等    人。 

第三条 审价工期 

从项目委派开始至    内提交审价成果（特殊情况除外）。 

第四条 质量标准  

工程造价咨询成果文件应符合：《建设工程造价咨询规范（GB/T 51095-2015）》、《建

设工程造价咨询成果文件质量标准（CECA/GC7-2012）》、上海市《建设工程造价咨询标准

（DG/TJ08-1202-2024、J10810-2017）》等标准。 

第五条 服务费用（成交金额，含税）:人民币大写 伍拾贰万柒仟柒佰元整 

（RMB527700 元）。以上费用为暂定金额，最终审价服务费用参照《上海市建设工程造

价服务 

第六条 和工程招标代理服务收费标准》规定计取，项目结束后，结合响应文件成

交下浮  比例，按实调整。 

如审价结束后，由于增加送审金额或核减率超过 5%等原因，导致审价服务费超过合同

暂定金额的，则另行签订补充协议，追加审价服务费金额，一并列入项目成本，由建设单位

（代建单位）根据审计结果一次性支付给中介单位。 

第六条 服务费用支付：乙方提交审价成果并经甲方确认后，且项目符合概算条件起 60

天内一次性支付。该费用计入项目成本，由建设单位（代建单位） 上海浦东工程建设管理